değerli eski silâhların, İmparatorluğun çeşitli semtlerinden getirilen antik devir eşyalarının toplandığı

ve saklandığı bir depo idi. Halkın ziyaretine açık değildi. Bu duruma rağmen Türkiye’ye gelen Fransız

Albert Dumont burasını “Le Musé St. İrene” diye vasıflandırmıştır.
5

1. Müze-î Hümâyun-Müze-î Osmanî

15 Şevval 1285 H. (19 Ocak 1869 M. )’de Maarif Nezareti’ne gönderilen bir Sadaret

(Başbakanlık) tezkeresinden anlaşıldığına göre, Devlet adına yapılacak kazılardan elde edilecek

eserlerle umumî bir müze kurulması fikri ilk defa 1868 yılında Saffet Paşa’nın Sadrazamlığı sırasında

ortaya atılmıştır.